
5-GENERAČNÝ PÔVOD / 5-GENERATION PEDIGREE

Meno: Justa Číslo: Rok nar.: 0
Plemeno: ardén Pohlavie: kobyla Farba: 

OTEC / Sire
Perkoz
616010510056912
2010 

MATKA / Dam
Juta

0 

Nestor Ter Massin
2001 

Polka De Maucourt
2003 

Voltigeur De Villers
0 

Joko
0 

Jasmin de la Croix
1997

Julie
0

Kenn De Maucourt
2016

Vitel Maucourt
0

0

0

0

0

Tito d´Hargi

Etoile de Croix

Edouard

Friponne

Nedoložený

Nedoložená

Miroir Du Ruisseau

Nk De Maucourt
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